



GOVERNMENT OF GILGIT-BALTISTAN
Office of the Divisional Executive Engineer Works Division,
Education Department Diamer-Astore Division.

No.D.E.E-DMR-AST-Edu-1(2)/2024-25

Dated:- 4th February. 2025

Work Division Education Department Diamer-Astore Division invite tenders in sealed envelope for the following approved ADP schemes from contractors who have renewed this registration from PEC for financial year 204-25 with relevant category and code C-10 on the basis of above /below from CSR 2022.

Tender from (NIT) and bidding documents can be obtained from the office of the Executive Engineer Diamer-Astore sub office Diamer during office hours.

PPRA rule single stage two envelop (SSTE) bidding procedure will be followed, in 1st phase Technical bids will be opened and the constitution procurement & purchase committee will decide the eligibility of firm/contractors after reviewing/evaluation of technical bids, in 2nd phase financial bids of only eligible/technically responsive bidders will be opened and the financial bids of the firms/ contractors who have not been declared eligible for opening of financial bids, will be returned un-opened.

Attached the call deposit receipt (CDR) with technical proposal.

Details of works as follows:-

SR/ ADP NO	Name of Scheme/ Work	Engineer Estimated Cost in (M)	Earnest Money (Rs)	Cost of Tender Form (Rs)	Scheduled Date			
					Tender Date and Time of Closing		Tender Date and Time of Opening	
					Date	Time	Date	Time
District Diamer								
668	Const.of Girls Primary School at Mushkey Tangir.	9.192	184000/-	6000/-	26-02-2025	11:30 AM	26-02-2025	12:00 PM
669	Const.of Girls Primary School at Furudi Dar Tangir.	10.967	220000/-	8000/-	26-02-2025	11:30 AM	26-02-2025	12:00 PM
670	Const. of Girls Primary School Kochi Tangir.	9.893	198000/-	6000/-	26-02-2025	11:30 AM	26-02-2025	12:00 PM
671	Const.of Girls Primary School at Darkali Bala Tangir.	10.967	220000/-	8000/-	26-02-2025	11:30 AM	26-02-2025	12:00 PM
673	Up-Gradation of Primary School Palaty into MS.	14.699	294000/-	8000/-	26-02-2025	11:30 AM	26-02-2025	12:00 PM
675	Const.of 03 Nos Primary School at Tangir.	34.205						
i	Const.of Boys Primary School at Kotowaey .	11.541	230000	8000/-	26-02-2025	11:30 AM	26-02-2025	12:00 PM
ii	Const.of Boys Primary School at Bariyoyte Mushkey.	11.497	230000	8000/-	26-02-2025	11:30 AM	26-02-2025	12:00 PM
iii	Const.of Boys Primary School at Bayoon Mushkey Akhun Mohallah.	11.167	223000	8000/-	26-02-2025	11:30 AM	26-02-2025	12:00 PM
676	Establishment of BPS at Daniyal Dodishal.	9.366	188000	6000/-	26-02-2025	11:30 AM	26-02-2025	12:00 PM
679	Const.of Girls Primary School at Sumital Khanbary and Dodishal Jutt.	23.590						
i	Const.of Girls Primary School	12.169	243500	8000/-	26-02-2025	11:30	26-02-2025	12:00

	Sumaital Khanbary.					AM		PM
ii	Const of Primary School Dodishal Juut	11.421	229000	8000/-	26-02-2025	11:30 AM	26-02-2025	12:00 PM
680	Up-Gradation of Primary School Thalichi & Muthat Jail Bunner in to MS.	50.965						
i	Up-Gradation of B/P/S Thalichi G.Abad into B/M/S.	25.217	505000	10000/-	26-02-2025	11:30 AM	26-02-2025	12:00 PM
ii	Up-Gradation of Boys Primary School Muthat Bunner into Boys Middle School.	25.748	515000	10000/-	26-02-2025	11:30 AM	26-02-2025	12:00 PM
681	Construction of 05 Nos GPS and 06 Nos BPS at Halqa-16 Diamer-1	134.737						
i	Const.of Girls Primary School at Loshi Thack.	12.108	243000	8000/-	26-02-2025	11:30 AM	26-02-2025	12:00 PM
ii	Const.of Girls Primary School at Baboney Thack.	12.341	247000	8000/-	26-02-2025	11:30 AM	26-02-2025	12:00 PM
iii	Const.of Girls Primary School Chewow Khun Lomer Niat.	12.148	242000	8000/-	26-02-2025	11:30 AM	26-02-2025	12:00 PM
iv	Const.of Girls Primary School at Alam Khano Kuun Sadiq Basti Thack.	12.733	255000	8000/-	26-02-2025	11:30 AM	26-02-2025	12:00 PM
v	Const.of Girls Primary School at Dong Gini.	12.275	245500	8000/-	26-02-2025	11:30 AM	26-02-2025	12:00 PM
vi	Const of Boys Primary School at Nagach Thack.	12.215	245000	8000/-	26-02-2025	11:30 AM	26-02-2025	12:00 PM
vii	Const of Boys Primary School at Karo Bashah Thack .	12.171	243500	8000/-	26-02-2025	11:30 AM	26-02-2025	12:00 PM
viii	Const of Boys Primary School at Lolo Sum Daloi Niat.	12.137	243000	8000/-	26-02-2025	11:30 AM	26-02-2025	12:00 PM
ix	Const of Boys Primary School at Lochi Niat.	12.261	245500	8000/-	26-02-2025	11:30 AM	26-02-2025	12:00 PM
x	Const of Boys Primary School at Sarmasi Dass Bunner.	12.333	246500	8000/-	26-02-2025	11:30 AM	26-02-2025	12:00 PM
xi	Const of Boys Primary School at Badar Jameel Basti Bunner dass	12.015	240500	8000/-	26-02-2025	11:30 AM	26-02-2025	12:00 PM
682	Const. Of 03 Nos BPS and 01 No GPS at GBA-16 Diamer-II.	49.104						
i	Const of Boy Primary School at Surain Phatote Gah Thore.	12.190	245000	8000/-	27-02-2025	11:30 AM	27-02-2025	12:00 PM
ii	Const of Boy Primary Schoolat Heshka Thore.	12.284	245000	8000/-	27-02-2025	11:30 AM	27-02-2025	12:00 PM
iii	Const of Boy Primary School Molokhun Hudur.	12.183	245000	8000/-	27-02-2025	11:30 AM	27-02-2025	12:00 PM
iv	Const of Girls Primary School at Manigi Barogah Thore.	12.447	245000	8000/-	27-02-2025	11:30 AM	27-02-2025	12:00 PM
687	Const.of 09 Nos Girls Primary School at Tangir.	107.912						
i	Const. of Girls Primary School at upper Sair Shekho.	11.916	245000	8000/-	27-02-2025	11:30 AM	27-02-2025	12:00 PM
ii	Const. of Girls Primary School at Thing Gushpoor Mohula Shekho.	11.890	245000	8000/-	27-02-2025	11:30 AM	27-02-2025	12:00 PM
iii	Const. of Girls Primary School at Kuruk Dass.	11.724	245000	8000/-	27-02-2025	11:30 AM	27-02-2025	12:00 PM
iv	Const. of Girls Primary School at Qila Muhallah. Luruk.	11.952	245000	8000/-	27-02-2025	11:30	27-02-2025	12:00

						AM		PM
v	Const. of Girls Primary School at Huch Diamer.	12.326	245000	8000/-	27-02-2025	11:30 AM	27-02-2025	12:00 PM
vi	Const. of Girls Primary School at Shabanal Tangir	12.053	245000	8000/-	27-02-2025	11:30 AM	27-02-2025	12:00 PM
vii	Const. of Girls Primary School at Subo Kote Tangir	11.971	245000	8000/-	27-02-2025	11:30 AM	27-02-2025	12:00 PM
viii	Const. of Girls Primary School at Bayoon Bala Mushkey Zahir Muhallah	11.990	245000	8000/-	27-02-2025	11:30 AM	27-02-2025	12:00 PM
ix	Const. of Girls Primary School at Utail Muhallah Juglote Tangir	12.090	245000	8000/-	27-02-2025	11:30 AM	27-02-2025	12:00 PM
688	Construction of 02 Nos Boys and Girls Middle School Khamikote and Bagridar Luruk Tangir and Const. Of 6 Nos GPS at Tangir Valley	124.336						
i	Const of Boys Middle School at Khami Kote Tangir	26.726	535000	10000/-	27-02-2025	11:30 AM	27-02-2025	12:00 PM
ii	Const. of Girls Middle School at Bagri Dar Luruk Tangir	26.619	534500	10000/-	27-02-2025	11:30 AM	27-02-2025	12:00 PM
iii	Const. of Girls Primary School at Korangah Bala.	11.806	236000	8000/-	27-02-2025	11:30 AM	27-02-2025	12:00 PM
iv	Const. of Girls Primary School at Bskomal.Tangir	11.973	239500	8000/-	27-02-2025	11:30 AM	27-02-2025	12:00 PM
v	Const. of Girls Primary School at Darkili Bala	11.788	235000	8000/-	27-02-2025	11:30 AM	27-02-2025	12:00 PM
vi	Const. of Girls Primary School at Gali Bala. Tangir	11.764	235500	8000/-	27-02-2025	11:30 AM	27-02-2025	12:00 PM
vii	Const. of Girls Primary School at Gali Pain Tangir	11.731	235000	8000/-	27-02-2025	11:30 AM	27-02-2025	12:00 PM
viii	Const. of Girls Primary School Charchal. Tangir	11.929	238500	8000/-	27-02-2025	11:30 AM	27-02-2025	12:00 PM
693	Const. Of 1 PS each in Darel, Khanbari and Dodishal	34.836						
i	Const. Of Girls Primary School at Chera Muhallah Priyal Darel	11.612	232500	8000/-	27-02-2025	11:30 AM	27-02-2025	12:00 PM
ii	Const. Of Girls Primary School at Sumai Durh Khanbary	11.612	232500	8000/-	27-02-2025	11:30 AM	27-02-2025	12:00 PM
iii	Const. Of Girls Primary School at Daniyal Dodishal Darel	11.612	232500	8000/-	27-02-2025	11:30 AM	27-02-2025	12:00 PM

MANDATORY AND OTHER CONDITIONS REQUIRED TO GET TENDER DOCUMENT(NIT).

1. Attested copy of CNIC and PEC duly renewed for financial year 2024-25 must be attached with application.
2. Tender copy shall be issued to original contractor in person or owners of the firm, whose names are listed in PEC registration, fee of tender form will be paid nonrefundable.
3. Present of original CDR copy of bid security prepared from any scheduled Bank and KCBL is necessary before issuance of tender copy and the original CDR must be attached with technical bids.
4. Contractor/Firms who are in litigation with education Department in any court, or who have left the work in complete /sick or whose progress is not satisfactory, tender copy will not be issued to those contractors.
5. One tender copy shall be issued to each contractor/firm, tender copy will not be issued to those contractor

who are already work in hand and 75% physical work has not been completed if completed 75% and above certificate from concerned engineer must be attached with application, furthermore, contractors whose progress is well in previous years and financially sound, but due to unavailability of land/disputes, execution of already awarded work could not be initiated by the contracted at site and the work is still suspended delayed, in such circumstances tender copy will be issued to those contractors .

6. Executive Engineer Diamer-Astore Division reserves the right to accept or reject one or all the tenders as per PPRA rule 2004,33/1.

7. Criteria for evaluation of technically bids of contractors is attached with tender documents, based on the attached criteria technical bids will be evaluated, if there any local holiday or due to unavoidable reason, tender could not opened on due date same tender will be opened on next-day,

8. If tender cost of bidder is twenty percent (20%) less or less than twenty percent (20%), fifty percent (50%) of the difference amount (Between Estimated cost and bid amount) in shape of CDR from any scheduled Bank as an additional performance security must be attached with financial bids, in case non attachment of addition performance security or less tender will be rejected.

9. Tender should be sealed, insert number of each page of brochure, make index of necessary documents, signed with stamped, if found none/missing, tender will be rejected.

10. Cost of tender documents Shall be deposited through treasury challan (TR-06) Head No C-03518.

Engr, Ramzan Ali

Divisional Executive Engineer
Works Division Education Department
Diamer-Astore Division.



گورنمنٹ آف گلگت بلتستان ورکس ڈویژن محکمہ تعلیم دیامر۔ استور ریجن

محکمہ تعلیم ورکس ڈویژن دیامر۔ استور ریجن کو درج ذیل تعلیمی اداروں کی تعمیر و ترقی کے لیے پاکستان انجینئرنگ کونسل (PEC) سے تجدید شدہ رجسٹریشن برائے مالی سال 2024-25 اور اچھی شہرت رکھنے والے فرم / ٹھیکیداروں، جو متعلقہ کلاس (Category) میں (CE-10 Code) کے حامل ہوں، سے مکمل بند (Seal) لفافوں میں شیڈل 2022 ریٹ سے ابا/بلاو (Above Below) کی بنیاد پر ٹینڈرز مطلوب ہیں۔

ٹینڈر فارم (NIT) اور (Bidding Documents) متعلقہ ڈویژنل ایگزیکٹو انجینئر محکمہ تعلیم دیامر، استور ریجن کے متعلقہ ضلعی دفتر، ڈپٹی ڈائریکٹر محکمہ تعلیم ضلع دیامر سے دفتری اوقات میں وصول کیے جاسکتے ہیں۔

ٹینڈر پیپرا (PPRA) کے قانون "سنگل اسٹیج دو (2) لفافوں" کے طریقے کے مطابق ہوگا۔ پہلے مرحلے میں فنی پروزل (Technical Bid) بشمول (Bid Security) کھولا جائے گا اور جائزہ لے کر اہل ٹھیکیداروں / فرموں کی اہلیت کا فیصلہ کمیٹی کرے گی۔

دوسرے مرحلے میں اہل فرموں، ٹھیکیداروں کے مالی ٹینڈر (Financial Bid) کھولے جائیں گے۔ اور ٹینڈر کے اہل نہ قرار دینے والے فرموں، ٹھیکیداروں کے مالی ٹینڈر (Financial Bid) بغیر کھولے واپس کر دیے جائیں گے۔ کال ڈپازٹ (CDR) کو شیڈل پر پوزل کے ساتھ منسلک کریں۔ کاموں کی تفصیل حسب ذیل ہیں

نمبر شمارہ	سیکم کا نام / کام	تخمینہ لاگت ملین	زریعہ دو فیصد	بولی دستاویزات کی قیمت	بولی جمع کرنے کی تاریخ اور وقت	بولی کھولنے کی تاریخ اور وقت
اے۔ ڈی۔ پی					وقت	تاریخ
668	کنسٹرکشن آف گرلز پرائمری سکول ایٹ مشکہ تانگیر۔	9.192	184000	6000	26-02-2025	26-02-2025
669	کنسٹرکشن آف گرلز پرائمری سکول ایٹ فرویدی دار تانگیر۔	10.967	220000	8000	26-02-2025	26-02-2025
670	کنسٹرکشن آف گرلز پرائمری سکول ایٹ کوچی تانگیر۔	9.893	198000	6000	26-02-2025	26-02-2025
671	کنسٹرکشن آف گرلز پرائمری سکول ایٹ درکلی بالاتا تانگیر۔	10.967	220000	8000	26-02-2025	26-02-2025
673	اپ گریڈیشن آف پرائمری سکول ایٹ پلٹے تا مڈل یول۔	14.699	294000	8000	26-02-2025	26-02-2025
675	کنسٹرکشن آف تین عدد پرائمری سکولز ایٹ تانگیر۔	34.205				
i	کنسٹرکشن آف بوائز پرائمری سکول ایٹ کوٹوڈی تانگیر۔	11.541	231000	8000	26-02-2025	26-02-2025
ii	کنسٹرکشن آف بوائز پرائمری سکول ایٹ بریوٹ مشکہ تانگیر۔	11.497	230000	8000	26-02-2025	26-02-2025
iii	کنسٹرکشن آف بوائز پرائمری سکول ایٹ بیون مشکہ انون محلہ تانگیر۔	11.167	223000	8000	26-02-2025	26-02-2025

12:00 PM	26-02-2025	11:30 AM	26-02-2025	6000	188000	9.366	اسٹیبلشمنٹ آف بوائز پرائمری سکول ایٹ دایئال ڈوڈیشال داریل۔	676
						23.590	کنسٹرکشن آف گرلز پرائمری سکول ایٹ سویتل کھنبری اور ڈوڈیشال جت داریل	679
12:00 PM	26-02-2025	11:30 AM	26-02-2025	8000	243500	12.169	کنسٹرکشن آف گرلز پرائمری سکول ایٹ سویتل کھنبری۔	i
12:00 PM	26-02-2025	11:30 AM	26-02-2025	8000	229000	11.421	کنسٹرکشن آف گرلز پرائمری سکول ایٹ ڈوڈیشال جت داریل۔	ii
						50.965	اپ گریڈیشن آف پرائمری سکول کھلیچی اور موٹھاٹ جیل بوائز ٹائل یول۔	680
12:00 PM	26-02-2025	11:30 AM	26-02-2025	10000	505000	25.217	اپ گریڈیشن آف پرائمری سکول ایٹ کھلیچی گوہر آباد ٹائل یول۔	i
12:00 PM	26-02-2025	11:30 AM	26-02-2025	10000	515000	25.748	اپ گریڈیشن آف پرائمری سکول ایٹ موٹھاٹ جیل بوائز ٹائل یول۔	ii
						134.737	کنسٹرکشن آف پانچ نمبرز گرلز پرائمری سکول اور چھ نمبرز بوائز پرائمری سکول ایٹ دیامرون حلقہ	681
12:00 PM	26-02-2025	11:30 AM	26-02-2025	8000	243000	12.108	کنسٹرکشن آف گرلز پرائمری سکول ایٹ لوچی تھک۔	i
12:00 PM	26-02-2025	11:30 AM	26-02-2025	8000	247000	12.341	کنسٹرکشن آف گرلز پرائمری سکول ایٹ بوین تھک۔	ii
12:00 PM	26-02-2025	11:30 AM	26-02-2025	8000	242000	12.148	کنسٹرکشن آف گرلز پرائمری سکول ایٹ کیواخن لومرنیاٹ۔	iii
12:00 PM	26-02-2025	11:30 AM	26-02-2025	8000	255000	12.733	کنسٹرکشن آف گرلز پرائمری سکول ایٹ عالم خن صادق بہتی تھک۔	iv
12:00 PM	26-02-2025	11:30 AM	26-02-2025	8000	245500	12.275	کنسٹرکشن آف گرلز پرائمری سکول ایٹ ڈنگ گینی۔	v
12:00 PM	26-02-2025	11:30 AM	26-02-2025	8000	245000	12.215	کنسٹرکشن آف بوائز پرائمری سکول ایٹ نوگٹھ تھک۔	vi
12:00 PM	26-02-2025	11:30 AM	26-02-2025	8000	243500	12.171	کنسٹرکشن آف بوائز پرائمری سکول ایٹ کرو بھاشا تھک۔	vii
12:00 PM	26-02-2025	11:30 AM	26-02-2025	8000	243000	12.137	کنسٹرکشن آف بوائز پرائمری سکول ایٹ لولوٹم دولی نیاٹ۔	viii
12:00 PM	26-02-2025	11:30 AM	26-02-2025	8000	245500	12.261	کنسٹرکشن آف بوائز پرائمری سکول ایٹ لوشی نیاٹ۔	ix
12:00 PM	26-02-2025	11:30 AM	26-02-2025	8000	246500	12.333	کنسٹرکشن آف بوائز پرائمری سکول ایٹ سر مسی داس بونز۔	x
12:00 PM	26-02-2025	11:30 AM	26-02-2025	8000	240500	12.015	کنسٹرکشن آف بوائز پرائمری سکول ایٹ بدر جیل بہتی بونز داس۔	xi

						49.104	کنسٹریکشن آف تین نمبرز بوائز پرائمری سکول اینڈ ون گرلز پرائمری سکول ایٹ جی۔ بی۔ اے۔ 16 دیامر 2-	682
12:00 PM	27-02-2025	11:30 AM	27-02-2025	8000	245000	12.190	کنسٹریکشن آف بوائز پرائمری سکول ایٹ سورین فٹوٹ گہہ تھور۔	i
12:00 PM	27-02-2025	11:30 AM	27-02-2025	8000	245000	12.284	کنسٹریکشن آف بوائز پرائمری سکول ایٹ ہشک تھور۔	ii
12:00 PM	27-02-2025	11:30 AM	27-02-2025	8000	245000	12.183	کنسٹریکشن آف بوائز پرائمری سکول ایٹ مولوخن ہڈر۔	iii
12:00 PM	27-02-2025	11:30 AM	27-02-2025	8000	245000	12.447	کنسٹریکشن آف بوائز پرائمری سکول ایٹ مینگی بڑو گہہ تھور۔	iv
						107.912	کنسٹریکشن آف نو نمبرز گرلز پرائمری سکول ایٹ تانگیر	687
12:00 PM	27-02-2025	11:30 AM	27-02-2025	8000	238500	11.916	کنسٹریکشن آف گرلز پرائمری سکول ایٹ اپر سیر شینو۔	i
12:00 PM	27-02-2025	11:30 AM	27-02-2025	8000	238000	11.890	کنسٹریکشن آف گرلز پرائمری سکول ایٹ تنگ گشپور محلہ شینو۔	ii
12:00 PM	27-02-2025	11:30 AM	27-02-2025	8000	235000	11.724	کنسٹریکشن آف گرلز پرائمری سکول ایٹ خرکو داس۔	iii
12:00 PM	27-02-2025	11:30 AM	27-02-2025	8000	239500	11.952	کنسٹریکشن آف گرلز پرائمری سکول ایٹ کید محلہ لورک۔	iv
12:00 PM	27-02-2025	11:30 AM	27-02-2025	8000	246500	12.326	کنسٹریکشن آف گرلز پرائمری سکول ایٹ ہوش دیامر۔	v
12:00 PM	27-02-2025	11:30 AM	27-02-2025	8000	241000	12.053	کنسٹریکشن آف گرلز پرائمری سکول ایٹ شبنل تانگیر۔	vi
12:00 PM	27-02-2025	11:30 AM	27-02-2025	8000	239000	11.971	کنسٹریکشن آف گرلز پرائمری سکول ایٹ سو بو کوٹ تانگیر۔	vii
12:00 PM	27-02-2025	11:30 AM	27-02-2025	8000	239500	11.990	کنسٹریکشن آف گرلز پرائمری سکول ایٹ بوین بالاشکے ظاہر محلہ۔	viii
12:00 PM	27-02-2025	11:30 AM	27-02-2025	8000	242000	12.090	کنسٹریکشن آف گرلز پرائمری سکول ایٹ اتل محلہ جگنوٹ تانگیر۔	ix
						124.336	کنسٹریکشن آف دو نمبرز بوائز اینڈ گرلز مڈل سکول کی کوٹ بگری دار لورک تانگیر اینڈ چھ نمبرز گرلز پرائمری سکول ایٹ تانگیر۔	688
12:00 PM	27-02-2025	11:30 AM	27-02-2025	8000	535000	26.726	کنسٹریکشن آف بوائز مڈل سکول ایٹ کی کوٹ تانگیر۔	i
12:00 PM	27-02-2025	11:30 AM	27-02-2025	8000	534500	26.619	کنسٹریکشن آف گرلز مڈل سکول ایٹ بگری دار لورک تانگیر۔	ii

12:00 PM	27-02-2025	11:30 AM	27-02-2025	8000	236000	11.806	کنسٹرکشن آف گرلز پرائمری سکول ایٹ کرونگہ تانگیر۔	iii
12:00 PM	27-02-2025	11:30 AM	27-02-2025	8000	239500	11.973	کنسٹرکشن آف گرلز پرائمری سکول ایٹ بکمل تانگیر۔	iv
12:00 PM	27-02-2025	11:30 AM	27-02-2025	8000	235000	11.788	کنسٹرکشن آف گرلز پرائمری سکول ایٹ درکلی بالا تانگیر۔	v
12:00 PM	27-02-2025	11:30 AM	27-02-2025	8000	235500	11.764	کنسٹرکشن آف گرلز پرائمری سکول ایٹ گلی بالا تانگیر۔	vi
12:00 PM	27-02-2025	11:30 AM	27-02-2025	8000	235000	11.731	کنسٹرکشن آف گرلز پرائمری سکول ایٹ گلی پائین اتانگیر۔	vii
12:00 PM	27-02-2025	11:30 AM	27-02-2025	8000	238500	11.929	کنسٹرکشن آف گرلز پرائمری سکول ایٹ چریشال تانگیر۔	viii
						34.836	کنسٹرکشن آف ون نمبر گرلز پرائمری سکول ان داریل، کھنبری، اینڈ ڈوڈیشال	693
12:00 PM	27-02-2025	11:30 AM	27-02-2025	8000	232500	11.612	کنسٹرکشن آف گرلز پرائمری سکول ایٹ چریا محلہ پڈیال داریل۔	i
12:00 PM	27-02-2025	11:30 AM	27-02-2025	8000	232500	11.612	کنسٹرکشن آف گرلز پرائمری سکول ایٹ سیما دار کھنبری۔	ii
12:00 PM	27-02-2025	11:30 AM	27-02-2025	8000	232500	11.612	کنسٹرکشن آف گرلز پرائمری سکول ایٹ دنیال ڈوڈیشال۔	iii

ٹینڈر ڈاکو منٹس NIT حاصل کے لازمی کاغذات اور دیگر شرائط

- 1- فرم کمالک یا ٹھکیدار کا اصلی شناختی کارڈ اور پاکستان انجینئر کونسل (PEC) کی اصل تجدید سرٹیفکیٹ جس میں مطلوبہ کوڈ (CE-10 Code) برائے مالی سال 2024-25 اور تصدیق و نقول درخواست کے ساتھ لف کرنا لازمی ہے۔
- 2- ٹھکیدار کو درخواست اپنے اصلی پیڈر لکھنا ہو گا نیز ٹینڈر خود یا ان کے پارٹنر جس کا نام (PEC) رجسٹریشن کے ماکان لسٹ میں درج شدہ ہوں کے حامل افراد وصول کر سکتے گئے متعلقہ ٹینڈر فارم فیس ناقبل واپسی ادا کرنا ہو گا۔
- 3- ترقیاتی منصوبے کے مختص شدہ ذریعہ (Bid Security) گلگت بلتستان کے کسی بھی شیڈول بنک یا قراقرم کو اپریٹو بنک سے بنام ایکسٹن محکمہ تعلیم دیامر۔ استور رجن کے نام جمع کروائی گئی ہو۔ NIT لینے سے پہلے اصلی کاپی دکھانا لازمی ہے اور فوٹو کاپی درخواست سے منسلک کرنا ہے (Bid Security) کی اصل کاپی ٹیکنکل پروپوزل کے ساتھ منسلک کریں۔
- 4- وہ ٹھکیدار جو محکمے تعلیم کے خلاف عدالت میں ہوں یا جنہوں نے کام ادھورے چھوڑے ہوں یا جن کی پراگریس اچھی نہ ہو ان ٹھکیداروں کو کاپی ایٹو نہیں کیا جائے گا۔
- 5- ایک ٹھکیدار کو ایک کام دیا جائے گا اس لیے ایک ٹھکیدار کو کسی ایک کام کی NIT دیا جائے گی۔ نیز وہ ٹھکیدار، فرم جن کے پاس محکمہ تعلیم ورکس سے ایک پراجیکٹ دیا گیا ہو اور اس کا %75 کام مکمل نہ ہونے پر موجودہ پراجیکٹس کی NIT ایٹو نہیں کی جائے گی %75 فیصد کام مکمل کاسرٹیفکیٹ متعلقہ انجینئر محکمہ تعلیم سے

حاصل کی ہو درخواست کے ساتھ لگانا لازمی ہوگا۔ وہ ٹھکیدار جن کی پراگریس گزشتہ سالوں میں محکمہ تعلیم کے ساتھ اچھی ہو اور فنی لحاظ سے بھی مضبوط ہو اور زمین کی دستیابی کی وجہ سے پروجیکٹ پر کام التوا کا شکار ہو تو موقع یا حالات کے تحت NIT ایٹو کیا جائے گا۔ عدم

6- پیپرا (PPRA) رول 2004 شق نمبر 1/33 کے مطابق ایکسٹن محکمہ تعلیم دیامر استور ریجن کو ایک یا تمام ٹینڈر منسوخ کرنے کا حق حاصل ہے۔

ٹھکیداروں کے ٹیکنیکل پرپوزل جانچنے کے لیے اصول بڈنگ ڈاکومنٹس کے ساتھ منسلک کیے گئے ہیں۔ انہی اصولوں کے مطابق ٹیکنیکل پرپوزل جانچنا جائے گا۔

7- اگر ٹینڈر اوپیننگ کے دن کوئی لوکل چھٹی ہو جائے یا ناگزیر وجوہات کی وجہ سے ٹینڈر نہ کھول سکیں تو اس سے اگلے دن ٹینڈر کھولے جائیں گے۔

8- کسی ٹھکیدار کا ٹینڈر کی رقم (Bid Amount) انجینئر کے اسٹیٹ سے 20 فیصد یا اس سے بھی کم ہو تو وہ ٹھکیدار اپنی فنی ٹینڈر کے ساتھ فرق رقم کا 50 فیصد اضافی

پر فارمیں Additional Performance Security سیکورٹی بشکل CDR شڈول بنک سے بنام ایکسٹن محکمہ تعلیم دیامر۔ استور ریجن

فنی ٹینڈر کے ساتھ جمع کرانا ہوگا جمع نہ کرنے یا کم جمع کرنے کی صورت میں ٹینڈر کینسل ہوگا۔

- ٹینڈر بند لفافے میں سیل (Seal) ہونے چاہیے اور بروچر (Brochure) کے ہر صفحے کا نمبر لگائیں اور ضروری ڈاکومنٹس کی فہرست بھی بنانا

9

ضروری ہے اور ہر صفحے پر ٹھکیدار کا دستخط اور مہر بھی لگانا ضروری ہے۔ نہ ہونے کی صورت میں ٹینڈر کینسل کیا جاسکتا ہے۔

NIT-10 وصول کرنے کے لئے Treasury (TR-06) چالان کے اس اکاؤنٹ میں C-03518 کاپی کی فیس جمع کر کے ریسد لاکر NIT

حاصل کر سکتے ہیں۔

انجینئر رمضان علی

ڈویژنل ایگزیکٹو انجینئر

ورکس ڈویژن محکمہ تعلیم دیامر۔ استور ریجن